
ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ 

230 V 50 Hz

Модель

Макс. мощность

Ном. мощность

Стабилизация напряжения

Класс защиты

Модель двигателя

Запуск

Топливный бак

Среднее сжигание

Вес

Длина

Ширина 

Высота

Уровень шума LWA 

Опции

FV 10001 RTE / RTEA

9,5 кВт

8,6 кВт

 AVR ±2%

IP23

18HP

Cтартер

26,0 л

4,5 л/ч

127 кг

790 мм

600 мм

730 мм

97 dB

FPS, ATS

FV 10001 RCEA

9,5 кВт

8,6 кВт

 AVR ±2%

IP23

18HP

Cтартер

50,0 л

4,5 л/ч

220 кг

1100 мм

600 мм

830 мм

92 dB

FPS, ATS

FV 11001 RTE /RTEA

11,0 кВт

9,9 кВт

 AVR ±2%

IP23

21HP

Cтартер

26,0 л

4,9 л/ч

145 кг

790 мм

600 мм

730 мм

97 dB

FPS, ATS

FV 11001 RCEA

11,0 кВт

9,9 кВт

 AVR ±2%

IP23

21HP

Cтартер

50,0 л

4,9 л/ч

230 кг

1100 мм

600 мм

830 мм

94 dB

FPS, ATS

FV 17001 RTE 

16,5 кВт

14,9 кВт

 AVR ±2%

IP23

31HP

Cтартер

26,0 л

6,5 л/ч

180 кг

1050 мм

650 мм

740 мм

102 dB

FPS

FV 17001 RTEA

16,5 кВт

14,9 кВт

 AVR ±2%

IP23

31HP

Cтартер

60,0 л

6,5 л/ч

214 кг

1000 мм

650 мм

820 мм

100 dB

FPS, ATS

FV 17001 RCEA

16,5 кВт

14,9 кВт

 AVR ±2%

IP23

31HP

Cтартер

60,0 л

6,5 л/ч

290 кг

1200 мм

730 мм

930 мм

96 dB

FPS, ATS

FPS - гнездо отбора полной мощности ATS - взаимодействие с опциональной системой ABP  (RTEA, RCEA)

FV 11001 RTE FV 11001 RTEA FV 11001 RCEA

FV 10001 RTE FV 10001 RTEA FV 10001 RCEA

FV 17001 RTE FV 17001 RTEA FV 17001 RCEA

Бензин

Vinur Vinur Vinur




