





FV 10001 RTEA



FV 10001 RCEA



FV 11001 RTE



FV 11001 RTEA



FV 11001 RCEA



FV 17001 RTE



FV 17001 RTEA



FV 1/001 RCEA

Модель	FV 10001 RTE / RTEA	FV 10001 RCEA	FV 11001 RTE /RTEA	FV 11001 RCEA	FV 17001 RTE	FV 17001 RTEA	FV 17001 RCEA
Макс. мощность	9,5 кВт	9,5 кВт	11,0 кВт	11,0 кВт	16,5 кВт	16,5 кВт	16,5 кВт
Ном. мощность	8,6 кВт	8,6 кВт	9,9 кВт	9,9 кВт	14,9 кВт	14,9 кВт	14,9 кВт
Стабилизация напряжения	AVR ±2%	AVR ±2%	AVR ±2%	AVR ±2%	AVR ±2%	AVR ±2%	AVR ±2%
Класс защиты	IP23	IP23	IP23	IP23	IP23	IP23	IP23
Модель двигателя	18HP	18HP	21HP	21HP	31HP	31HP	31HP
Запуск	Стартер	Стартер	Стартер	Стартер	Стартер	Стартер	Стартер
Топливный бак	26,0 л	50,0 л	26,0 л	50,0 л	26,0 л	60,0 л	60,0 л
Среднее сжигание	4,5 л/ч	4,5 л/ч	4,9 л/ч	4,9 л/ч	6,5 л/ч	6,5 л/ч	6,5 л/ч
Bec	127 кг	220 кг	145 кг	230 кг	180 кг	214 кг	290 кг
Длина	790 мм	1100 мм	790 мм	1100 мм	1050 мм	1000 мм	1200 мм
Ширина	600 мм	600 мм	600 мм	600 мм	650 мм	650 мм	730 мм
Высота	730 мм	830 мм	730 мм	830 мм	740 мм	820 мм	930 мм
Уровень шума LWA	97 dB	92 dB	97 dB	94 dB	102 dB	100 dB	96 dB
Опции	FPS, ATS	FPS, ATS	FPS, ATS	FPS, ATS	FPS	FPS, ATS	FPS, ATS